
Br.
/No

Ukupno km
/ Progressive

km

Parcijalni km / 
Partial km

Info Smjer / 
Direction

Lokacija / Location 45 km/h 43 km/h 41 km/h

1 -7,5 0,0 ↑ KARLOVAC - START ZATVORENE VOŽNJE / NEUTRAL ZONE START 11:30 11:30 11:30

2 0,0 7,5 ↑ KARLOVAC (muzej/museum) - START UTRKE / RACE START 11:48 11:48 11:48

3 7,6 7,6 ↑ TUŠILOVIĆ 11:58 11:58 11:59
4 16,9 9,3 ↑ BUDAČKA RIJEKA 12:11 12:12 12:13
5 25,6 8,7 ↑ TOČAK 12:22 12:24 12:26
6 33,8 8,2 ↑ HRVATSKI BLAGAJ 12:34 12:36 12:38
7 45,8 12,0 ↑ GRAD SLUNJ 12:50 12:53 12:56
8 45,9 0,1 ↑ RASTOKE 12:50 12:53 12:56
9 51,0 5,1 ↑ RASTOKE - CENTAR / CENTER - S 12:57 13:00 13:04

10 60,6 9,6 ↑ OŠTARSKI STANOVI 13:10 13:14 13:18
11 67,4 6,8 ↑ GRABOVAC 13:19 13:24 13:29
12 76,5 9,1 ↑ Početak uspona / Beginning of climb 13:32 13:37 13:42
13 84,0 7,5 ↑ NP PLITVIČKA JEZERA  - S 13:46 13:52 13:58
14 87,0 3,0 ↑ NP PLITVIČKA JEZERA (JEZERCE)  - KoM - 3. KATEGORIJA / 3rd CATEGORY 13:52 13:58 14:05
15 96,0 9,0 ↑ KORENICA 14:03 14:10 14:17
16 103,4 7,4 ↑ BJELOPOLJE 14:12 14:20 14:28
17 108,5 5,1 ↑ FEED ZONE START 14:19 14:26 14:35
18 109,5 1,0 ↑ FEED ZONE END 14:20 14:28 14:36
19 110,5 1,0 ↑ ECO ZONE END 14:22 14:29 14:38
20 147,0 36,5 ↑ BRUVNO 15:08 15:18 15:28
21 157,2 10,2 ↑ GRAČAC 15:21 15:31 15:43
22 166,0 8,8 ↑ Početak uspona / Beginning of climb 15:32 15:43 15:55
23 170,5 4,5 ↑ PP VELEBIT - KoM - 2. KATEGORIJA / 2nd CATEGORY 15:40 15:51 16:04
24 170,5 0,0 ↑ Tunel / Tunnel 15:40 15:51 16:04
25 180,7 10,2 → ZATON OBROVAČKI 15:51 16:03 16:16
26 181,0 0,3 ↑ Kraj spusta / End of descent 15:52 16:03 16:16
27 190,3 9,3 ↑ JASENICE 16:03 16:16 16:29
28 200,1 9,8 ↑ POSEDARJE 16:16 16:29 16:43
29 210,6 10,5 ↑ POLIČNIK 16:29 16:43 16:57
30 219,0 8,4 ↑ ZADAR 16:40 16:54 17:09
31 227,5 8,5 → ZADAR - ULAZAK U KRUG / ENTERING THE LAP 16:51 17:05 17:21
32 230,0 2,5 ↑ ZADAR - PROLAZAK PREKO CILJNE RAVNINE / PASSING THE FINISH LINE 16:54 17:09 17:24
33 234,5 4,5 ZADAR - CILJ / FINISH 17:00 17:15 17:31

2. ETAPA / STAGE 2 , srijeda / Wednesday , 18.04.2018.

POTPIS STARTNIH LISTI / SIGN-IN LIST 10:20
POZIV BICIKLISTA NA START / LINE-UP FOR START 11:20

TOUR OF CROATIA 2018
Karlovac - Zadar: 7,5 + 234,5 km

Prosječna brzina / Average speed


